
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2012 – (PMRC) 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA 

Nº 058/2012 (PMRC) 
 
Objeto A contratação de serviços de planejamento, 
coordenação, execução de ações e consultoria, voltados aos 
produtores rurais para incentivar a produção de olerícolas com 
certificação de orgânico. 
Contratada: SEBRAE – SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E 
PEQUENAS EMPRESAS DO PARANÁ 
CNPJ/MF: 75.110.585/0001-00 
Valor: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais). 
Pagamento: Até 07 (sete) dias consecutivos contados após 
apresentação de fatura e entrega dos produtos mediante 
apresentação de Nota Fiscal, Prova de Regularidade relativa à 
Seguridade Social – INSS e Certificado de Regularidade do FGTS. 
Vigência: 23 de Maio de 2012 a 22 de Junho de 2012. 
Assinatura: 23 de Maio de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2012 – (PMRC)

	DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA
	Nº 058/2012 (PMRC)

